et opportuna faciendi, exercendi, gerendi et exequendi plenam
et liberam licentiam, facultatem et auctoritatem de dicta

plenitudine tenore praesentium concedimus et indulgemus.

Ac solam praesentium signaturam, etiam absque ulla illius

registratura sufficere, et ubique, etiam in iudicio fidem facere,
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regula contraria non obstante, necnon illius transumptis
manu notarii dicti officii vel alterius cuiusvis signatis et
eiusdem officii vel alicuius personae in dignitate ecclesiastica
constitutae sigillo munitis plenam et indubiam eandemque
prorsus fidem, quae praesentis motus proprii schedulae,
si ostensa foret, adhiberetur, tarn in judicio quam extra
adhiberi debere decernimus

; non obstantibus quibusvis
apostolicis et provincialibus ac synodalibus conciliariisque
constitutionibus et ordinationibus, statutis, concordatis
nationalibus et pragmaticis sanctionibus, privilegiis quoque,
indultis et litteris apostolicis praelatis huiusmodi etiam car-
dinalibus ac sacro illorum collegio etiam contra similes in-

quisitiones et processus etiam per viam iurati contractus
et alias quomodolibet concessis etc., quibus omnibus illorum
tenores praesentibus pro sufficienter expressis habentes,
hac vice dumtaxat motu simili specialiter et expresse derog-
amus, caeterisque contrariis quibuscunque.

Placet motu proprio [Johannes.]
Datum Romae apud S. Petrum pridie kalendas novembris

anno tertio.

Registrata lib. primo secretorum fol. 226 H. Cumyn. et in
libro actorum Sti Officii Inquisitionis, Romae die martis
tertia novembris 1562 fol. 37.

Ita est. Claudius de Valle sanctae Inquisitionis notarius.

Collationati fuerunt per me notarium infrascriptum supra-
script.i Motuproprius et bulla Sml D. N. D. Pii papae Quarti
sic ut supra registrati et auscultati cum propriis originalibus
concordant. Quod attestor ego Claudius de Valle S. Rom.
universalis Inquisitionis notarius.

Ideo me hie in fidem manu propria subscripsi.

[Copy. Barb. 1502, p. 182 seq. and 1503, p. 89 seq. Vatican

Library.]

3031. PlUS IV. AND THE ROMAN PRINTING HOUSE OF
PAULUS MANUTius 1

.

I. Universis fidelibus Siciliae.

1563, May 22, Rome.
Cum instituta iussu et magnis sumptibus nostris fuerit in

hac Alma Urbe officina librorum ad libros latinos graecosque,
1 Supra, p. 408.
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qui nondum in lucem prodierint, imprimendos, qui forsitan

nisi imprimerentur, interituri fuissent, et ad eos, qui men-

dosius editi fuerant, diligentiore correctione adhibita de in-